О внесении изменений в состав Консультативного комитета по информатизации,
информационно-коммуникационным технологиям и защите информации

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 сентября 2016
года № 143
      1. Внести в  Консультативного комитета по информатизации, состав
информационно-коммуникационным технологиям и защите информации,
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2
июня 2016 г. № 72, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
От Кыргызской Республики

Байтереков
Таалай
Алымбекович

–
заместитель председателя Государственного комитета информационных технологий и
связи Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Евтушенко
Сергей
Николаевич

–
референт Департамента информационных технологий и связи Правительства Российской
Федерации

Качанов
О л е г
Юрьевич

–
заместитель директора Департамента проектов по информатизации Министерства связи
и массовых коммуникаций Российской Федерации;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Голобурда
Дмитрий
Васильевич

–
исполняющий обязанности председателя Комитета государственного контроля в
области связи, информатизации и средств массовой информации Министерства
информации и коммуникаций Республики Казахстан

Пашаян
Микаэл
Мушегович

–
начальник управления информационных технологий Комитета государственных
доходов при Правительстве Республики Армения

Ярошенко
Виталий
Владимирович

–
директор Департамента связи Министерства информации и коммуникаций Республики
Казахстан;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Сагымбаева А.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан